
Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 65 din 29.03.2018 
                                                                                          (Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 31  din 16.02.2018) 

 
 

 

RECTIFICAREA   

BUGETULUI LOCAL PE ANUL 2018 
 

 

                

MUNICIPIUL    ROMAN                                                                                                                         
 

 

ÎNVĂȚĂMÂNT 

  

  

 

 LA PARTEA DE CHELTUIELI                                                      mii lei 

Denumire indicator 

 
AN TR I 

Cap .54.02.05 Fond de rezervă  -28 -28 

Art .50.04 Fd. de rezervă  la dispoziția autorităților locale -28 -28 

Cap. 67.02.50 Alte servicii în domeniul culturii recreerii și 

religiei 

+4,6 
+4,6 

Art.20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri și servicii +4,6 +4,6 

Cap .65.02.50 Alte cheltuieli în domeniul învățaămîntului +5,6 +5,6 

Art. 20.30.30  Alte cheltuieli cu bunuri și servicii +5,6 +5,6 

TOTAL  -17,8 -17,8 

Cap .65.02   ÎNVĂȚĂMÂNT     AN Tr I 

Art. 20.06.01 Deplasări  

 din care: 

Liceul Tehnologic Vasile Sav 

Colegiul Tehnic Petru Poni 

Colegiul Tehnic Danubiana 

Colegiul Tehnic Miron Costin 

Colegiul Național Roman Vodă 

Liceul cu Program Sportiv 

Școala Gimnazială Vasile Alecsandri 

Școala de Arte  

Seminarul Teologic Episcop Melchisedec 

Seminar Teologic Romano Catolic Sf. Francisc de Assisi 

+17,8 

 

+0,5 

+0,5 

+1 

+1,5 

+10 

+0,2 

+1 

+1,1 

+1 

+1 

+17,8 

 

+0,5 

+0,5 

+1 

+1,5 

+10 

+0,4 

+1 

+1,1 

+1 

+1 

TOTAL +17,8 +17,8 



 

 

DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA ROMAN 

 

 

 

                                                                           

 LA PARTEA DE CHELTUIELI                                                      mii lei 

Denumire indicator 

 
AN TR II 

Cap 68.02.05.02 Asistenta sociala in caz de invaliditate 0 0 

Art 10.01.01 Salarii de baza  -151,55 -151,55 

Art 10.02.06 Vouchere de vacanta +151,55 +151,55 

Cap 66.02.08 Servicii de sanatate publica 0 0 

Art 10.01.01 Salarii de baza -43,50 -43,50 

Art 10.02.06 Vouchere de vacanta +43,50 +43,50 

TOTAL 0 0 


